

خبر

انتخابات
دوچرخه سواری
باطل نشد



مدیر کل حقوقی وزارت ورزش و جوانان تأکید دارد که انتخابات دوچرخه سواری باطل نشده و این موضوع در دیوان عدالت اداری همچنان در دست بررسی است.

مرتضی فلاح درباره شکایت نامزد انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری از وزارت ورزش و ابطال انتخابات این فدراسیون می گوید: «هنوز تصمیمی ابلاغ نشده و نمی دانم چرا چنین برداشتهایی شده که انتخابات باطل شده است. آقای صانعی، کاندیدای ریاست فدراسیون دوچرخه سواری دادخواستی داده و در شعبه ۳۵ دیوان عدالت اداری در حال رسیدگی است. او در دادخواست خود تقاضای دستور موقت کرده و قاضی این دستور موقت را پذیرفته اما این دستور موقت دال بر ابطال انتخابات نیست. دیوان عدالت اداری ادله صانعی و ادله ای را که وزارت ورزش ارائه می کند، بررسی می کند که آیا ادله ها درست است یا نه و سپس رأی نهایی را صادر می کند.»

فلاح در پاسخ به این پرسش که موضوع شکایت چه چیزی است معتقد است: «قطعاً موضوع را بررسی می کنیم. اما هنوز انتخابات باطل نشده و در حال رسیدگی است و در حال بررسی لوائح است. از ما پاسخ خواسته اند و ما هم باید پاسخ بدهیم.»

تمدید تفاهنامه
همکاری وزنه برداری
و دانشگاهی

سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه برداری و هادی بشیریان، رئیس فدراسیون دانشگاهی روز گذشته تفاهنامه همکاری خود را به منظور انجام همکاری های ورزشی، فنی، علمی، آموزشی، پژوهشی و فرهنگی مشترک با بهره گیری مطلوب از ظرفیت ها و منابع فیزیکی، انسانی و اطلاعاتی مجدداً تمدید کردند. تلاش برای ایجاد شرایط لازم به منظور انجام فعالیت های مشترک ورزشی، همکاری و مساعدت در زمینه تربیت و آموزش نیروی انسانی، حمایت و ایجاد بستر مناسب برای راه اندازی و ارائه ورزش وزنه برداری در دانشگاه ها و بخش های آموزش عالی، تأمین نیازهای سخت افزاری و نرم افزاری و مساعدت در زمینه پیاده سازی آیین نامه آموزش، استعدادیابی و برگزاری رویدادهای دانشجویی در چهارچوب ضوابط و مقررات وزارت متبوع و فدراسیون به امضای دو فدراسیون رسید. حضور تیم دانشجویان در لیگ فدراسیون وزنه برداری، اعطای مجوز برگزاری رویدادهای ورزشی، آموزشی، استعدادیابی به فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی، برگزاری رویدادها و مسابقات وزنه برداری ملی و منطقه ای، همکاری در زمینه جذب و عضویت ورزشکار، مربی، داور و غیره برای رشته وزنه برداری از بین دانشگاهیان و همکاری در طرح ها و برنامه های پژوهشی و عملیاتی حوزه ورزش دانشگاهی از دیگر موارد توافق در این تفاهنامه است.



الهام حسینی:

مدال منامه تکرار نمی شود

الهام حسینی، دختر طلایی و تاریخ ساز وزنه برداری ایران می گوید: «مسابقات قهرمانی آسیا یکی از گزینشی های المپیک پاریس است و دسته وزنی من (۸۱ کیلوگرم) هم المپیک است، از این رو رقابت خیلی سنگینی پیش رو دارم و بعید است بتوانم طلای منامه را در آسیایی کره تکرار کنم. دو وزنه بردار چین که نفر اول و دوم قهرمانی جهان کلمبیا هستند، در لیست اولیه قهرمانی آسیا رکوردهای بالایی دارند.»



آرش میراسماعیلی:

روزهای خوبی در راه است

رئیس فدراسیون جودو با بیان اینکه تعلیق این فدراسیون به صورت قطعی در ۲۰ شهریورماه تمام می شود، در خصوص آتیه این فدراسیون می گوید: «با ویزر گفت و گوی خوبی داشتیم و نگران کرسی آسیایی نیستیم چون بعد از اتمام تعلیق اتفاقات خوبی رخ می دهد که فعلاً نمی توانم آن را بیان کنم. ۲۰ شهریور تعلیق به اتمام می رسد و یک روز پس از آن مجوز ما برای حضور در تمامی رویدادهای بین المللی صادر می شود.»



بیژن مقلانو:

تلاش هوگوپوشان برای اهتزاز پرچم ایران

سرمربی تیم ملی تکواندو مردان ایران می گوید: «جوانان این مملکت می توانند پرچم ایران را بالا ببرند و این دیدگاه که یک بازیکن برای این شهر یا آن شهر است، اصلاً خوب نیست و تنها یک حاشیه خواهد بود. ما فقط برای نام ایران پا به میدان بین المللی می گذاریم. وضعیت تیم خوب است و نسبت به جهانی دوره گذشته، پنج تغییر داشتیم و این یعنی هیچ ملی پوشی حاشیه امنیت نخواهد داشت.»



بدهی های معوقه بلای جان وزنه برداری

میراث شوم!

ZOOM

حضور چهره های شاخص و برندهای معتبر و صاحب نام وزنه برداری در تیم مدیریتی و فنی حال حاضر این مجموعه قطعاً سوای اینکه باعث ایجاد انگیزه در جامعه وزنه برداری می شود، امیدواران می کند به روزهای آتی وزنه برداری. قطعاً کنار هم جمع شدن اکثر ستاره های وزنه برداری ایران در فدراسیون کنونی با مدیریت سجاد انوشیروانی می تواند امیدواران کند به اینکه حتی اگر در شرایط فعلی خزانه وزنه برداری خالی باشد و وزنه برداری با بدهی های سنگین و کمرشکن مالی دست و پنجه نرم کند، باز هم می توان امید داشت به اینکه بتوانیم با استفاده از ظرفیت های بالای موجود در این رشته، با جذب بیشتر حامیان مالی و به خدمت گرفتن اسپانسرهای قدر، به سرعت از شر بدهی های معوقه مالی خلاص شده و تهدیدها را در وزنه برداری با حمایت سیستم مدیریتی ورزش کشور به فرصت تبدیل کنیم.

رضا عباسپور
رئیس فدراسیون

قطعاً مانع بزرگی که همواره بلای جان فدراسیون های ورزشی، خصوصاً فدراسیون های المپیک در مسیر کسب سهمیه و حضور در میادین معتبر بین المللی است، موضوع بدهی های سنگین معوقه و کمبود بودجه در خزانه آنها است.

مانعی بزرگ و کمرشکن برای این مجموعه ها که اغلب از نظر داشتن و جذب حامیان مالی و اسپانسرهای قوی نیز دچار بحران و سردرگمی هستند.

این اتفاق تلخ حالا و در مسیر کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس، گریبان فدراسیون وزنه برداری را گرفته که به تازگی سیستم مدیریتی و فنی آن تغییر یافته و دگرگون شده است. فدراسیون وزنه برداری سوای بدهی های معوقه سنگین میلیاردی که از قبل گویا روی دست شان باقی مانده است، در شرایط بحرانی اقتصادی حال حاضر با هزینه های کمرشکن و سنگین برگزاری اردوها و اعزام های برون مرزی و... چاره ای ندارند جز مهیا شدن برای کسب سهمیه المپیک و برنامه ریزی برای ساختن آتیه وزنه برداری ایران. حالا با شرایط سخت و مضیق مالی و بودجه ای

که بر خزانه وزنه برداری حاکم است، باید دید که مسئولان این فدراسیون المپیک چه تدابیر و برنامه ریزی برای بهبود شرایط موجود و خروج از بحران مالی که پیش روی شان قرار دارد خواهند داشت. البته با حمایت و همراهی وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و سایر دستگاه های حمایتی ورزش کشور.

پوست اندازی یا خزانه خالی

تراژدی بدهی های هنگفت و سنگین مالی در اغلب فدراسیون هایی که با تغییر سیستم مدیریتی مواجه می شوند، تقریباً در شرایط سخت و کمرشکن فعلی اقتصادی برای اغلب فدراسیون های ورزشی تبدیل شده به کابوسی شوم و تمام نشدنی که در مسیر کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس و حضور در میادین معتبر بین المللی نفس آنها را به شماره انداخته است.

یکی از این فدراسیون های المپیک وزنه برداری است که همواره با همین شرایط شوم و تلخ دست و پنجه نرم می کند. در شرایط فعلی نیز که تیم جدید مدیریتی با هدایت سجاد انوشیروانی در این مجموعه سکان مدیریت وزنه برداری

را دست گرفته است، بخشی از بدهی های حقوقی باقیمانده از سیستم مدیریتی قبل، همزمان شده با هزینه های هنگفت و میلیاردری جاری این فدراسیون که در مسیر کسب سهمیه المپیک حرکت می کند. فشار سخت و سنگین مالی که بی تردید نفس وزنه برداری را به شماره انداخته و دست و پای مسئولان این مجموعه برای انجام خدمات بهتر به اهالی این رشته را بسته است. سوای آن هزینه بازسازی و تجهیز کمپ و خوابگاه های تیم ملی وزنه برداری، به اضافه هزینه های سنگین اعزام و برگزاری اردوهای تیم ملی و برخی موارد دیگر را وقتی به بدهی های قبلی اضافه می کنیم، تا حدودی متوجه شرایط بحرانی و سخت اقتصادی که بر تیم مدیریتی وزنه برداری حاکم است می شویم. حالا اگر در این شرایط بحرانی و در حالی که هنوز بدهی های قبلی به طور کامل تسویه نشده است یکسری بدهی جدید روی دوش این فدراسیون آوار شود، ببینید چه شرایطی برای این مجموعه در مسیر المپیک پاریس رقم می خورد؟!

رونمایی از بدهی میلیاردی جدید در وزنه برداری

سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری، درباره وضعیت بدهی های

میلیاردری این مجموعه می گوید: «یک قسمت از بدهی مالیاتی فدراسیون را پرداخت کردیم و یک قسمت دیگر را تا مرداد اجازه گرفتیم پرداخت کنیم که مبلغی نزدیک به یک میلیارد تومان است. فدراسیون برای سالن وزنه برداری آزادی ۱۰ سال معوقات پرداخت اجاره به شرکت توسعه و تجهیز دارد که حدود ۵ میلیارد تومان می شود. برای سالن کیکانسان هم حدود ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلیون تومان بدهکاریم. یک بدهی عمده دیگری که در آینده روبه رو می شویم مربوط به پرداخت سنوات کارمندان است که بازنشسته شده بودند و همکاری آنها با فدراسیون تمام شده بود. سنوات آنها در پایان هر سال تسویه نشده است و از این رو ما باید برای هر نفر بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان بپردازیم. دوستان شکایت کرده اند و پرونده ها فعلاً در حال جریان است.»

انوشیروانی در مورد هزینه بازسازی کمپ مجموعه آزادی نیز معتقد است: «تعمیرات و بازسازی هزینه ۱۰ میلیارد تومانی برای ما دارد. مجمع سالانه فدراسیون نیز آخر خرداد برگزار می شود تا صورت مالی ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ را مشخص کنیم و از مجمع رأی بگیریم.»

در ادامه مسابقات روز دوم هم نوبت به امین مجنونی در وزن ۸۶ کیلوگرم رسید که در اولین مبارزه خود در رینگ جهانی نماینده تاجیکستان را پیش رو داشت اما او هم مقابل این حریف نه چندان مطرح خود حرفی برای گفتن نداشت و با شکست در این مسابقه از جدول مسابقات کنار رفت. با این دو شکست کار برای تیم ملی ایران بسیار سخت شد و

وجود امیدی که به میثم قشلاقی می رفت او نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد. البته میثم با یک بدشانسی بزرگ روبه رو شد و قبل از مسابقه مطلع شد که مادرش دارفانی را وداع گفته با این حال روی رینگ رفت و در نهایت هم نتیجه را ۴ بر یک به حریف هندی واگذار کرد تا روز تلخی برای او رقم بخورد و بعد از وداع با مادرش با مسابقات جهانی هم وداع کند.

امروز روی رینگ می رود. بیست و دومین دوره مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ با حضور ۵۳۹ بوکسور از ۱۰۷ کشور در ۱۳ وزن از روز دوشنبه به میزبانی «تاشکند» از تاجیکستان آغاز شده که در روز اول و دوم سه نماینده ایران روی رینگ رفتند و یک برد و دو شکست برای تیم ملی ثبت شد. پوریا عبدالمالکی در وزن ۵۷ کیلوگرم اولین برد ایران را در روز نخست کسب کرد اما در روز دوم با

مسابقات بوکس قهرمانی جهان در حالی به میزبانی ازبکستان برگزار می شود که نمایندگان کشورمان در روز دوم این رقابت ها نامیدکننده ظاهر شدند. امین مجنونی و میثم قشلاقی نمایندگان تیم ملی بوکس کشورمان در مسابقات جهانی ازبکستان بودند که هر دو با شکست مقابل حریفان خود از گردونه رقابت ها کنار رفتند تا همه نگاه ها به حضور دانیال شه بخش باشد که



گزارش

دو شکست برای تیم ملی بوکس در قهرمانی جهان
شه بخش برای مدال استارت می زند

حالا همه نگاه ها به سوی دانیال شه بخش در وزن ۶۰ کیلوگرم است. کسی که امروز باید روی تاریخ سازی کرد و توانست اولین مدال تاریخ را کسب کند که باید دید می تواند این مدال خود را تکرار کند یا نه؟ او نسبتاً با قرعه خوبی هم روبه رو است. دور اول استراحت دارد و در دور دوم هم باید با نماینده تاجیکستان مسابقه بدهد.